Proceso de inscripcion en linea
Del 3 al 7 de julio 2017

Nuevo ingreso a
Centro de Idiomas

Centro de Idiomas
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Entrar a la pagina www.uv.mx/coatza/ci
y seleccionar “nuevo ingreso”

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos
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Ingresar los datos correspondientes
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Inscripcién de Cursos

Campus [ Escuela

Campus donde curzars g COATZACQALCOS v

idioma:

s

Elegir Campus

Escusla: CEMTRO DE IDIOMAS ¥

Selecciona el ldioma para conocer los Horarios disponibles

IDIOMAS
ALEMAM I BASICO
CHINO MAMNDARIN I BASICO
FRANCES I BASICO
INGLES I BASICO
ITALIANO I BASICO
JAPOMES I BASICO
PORTUGUES I BASICO

Elegir el idioma a cursar

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Campus [ Escuela

idioma:

Escuela:

Campus donde curzarg &l

[coaTZACOALCOS v |

| CENTRO DE IDIOMAS ¥ |

Selecciona el Idioma para conocer los Horarios disponibles

E< Regresar

MRC

36748
66395
36981
36988
36985
36950
66863

74650
74651
74634
74656
TBETT
78878

78879

37951
37552

INGLES I BASICO

GRUPO CUPO
101 29
102 30
103 30
104 28
103 30
106 30
107 29
108 30
102 13
110 30
11 20
11 30
113 30
114 30
113 30
116 30
17 29
118 30

CAMPUS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS

07:00-07:59
08:00-08:59
09:00-09:59
13:00-13:59
10:00-13:59
11:00-11:59
13:00-13:59
14:00-14:55
14:00-1459
15:00-15:59
15:00-13:59
16:00-16:59
17:00-17:59
18:00-18:59
15:00-1%:59
20:00-20:55

07:00-07:59
08:00-08:59
09:00-05:539
13:00-13:58
10:00-13:58
11:00-11:58
13:00-13:58
14:00-14:58
1400-14:38
15:00-15:58
15:00-15:58
16:00-16:59
17:00-17:58
15:00-18:59
15:00-18:58
20:00-20:59

07:00-07:32
08:00-08:52
0:9:00-0%:3%
13:00-13:3%
10:00-10:3%
11:00-11:5%
13:00-13:3%
14:00-14:3%
14:00-14:3%
15:00-15:5%
15:00-13:3%
16:00-16:3%
17:00-17:3%
18:00-18:3%
159:00-15:3%
20000-20:38

07:00-07:59
08:00-08:59
0%00-09:59
13:00-13:59
10:00-13:59
11.00-11:59
13:00-13:59
14:00-14:59
1400-1459
15:00-15:59
13:00-15:59
16:00-16:59
17:00-17:59
18:00-18:59
1%:00-12:59
20:00-20:55

07:00-07:38
08:00-08:39
02:00-0%:39
13:00-13:58
10:00-10:38
11:00-11:58
13:00-13:38
14:00-14:38
14:00-14:38
15:00-13:58
15:00-13:38
16:00-16:58
17:00-17:38

15:00-18:38

20:00-20659

05:00-13:38
14:00-18:38

TIFO GRUPD

AUTOFIM
AUTOFIN
AUTOFIM
BASE
AUTOFIM
AUTOFIN
AUTOFIM
AUTOFIN
BASE
AUTOFIN
AUTOFIM
AUTOFIN
AUTOFIM
AUTOFIN
AUTOFIM
AUTOFIN
AUTOFIM
AUTOFIN

COSTO

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Del idioma elegido, seleccionar

el horario a cursar

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Campus [ Escuela

Campus donde cursars =l | COATZACQALCOS v |
idioma:
Escusla: | CEMTRO DE IDICMAS ¥ |

Selecciona el Idioma para conocer los Horarios disponibles

E< Regresar
INGLES I BASICO

MRC GRUPO CUPO CAMPUS LUN MAR MIE JUE VIE SAB TIPO GRUPC COSTO
36748 101 28 COATZACODALCOS 07:00-07:59 07:00-07:58 J700-07:58 07:00-07:59 07:00-07:58 - AUTOFIM Q00
66395 102 30 COATZACOALCOS 08:00-08:59 05:00-08:59 08:00-08:55 08:00-08:59 06:00-08:35 - AUTOFIM 200
36981 103 30 COATZACCALZOS (5:00-09:58 05:00-08:559 Ja:00-08:58 05:00-02:59 05:00-09:55 - AUTOFIM 200
36988 104 28 COATZACOALCOS 13:00-13:59 13:00-13:58 13:00-13:58 13:00-13:59 13:00-13:58 - BASE 200
== 36985 103 30 COATZIACOALCOS 10:00-10:59 10:00-10:59 10:00-10:35 10:00-1359 10:00-10:535 - AUTOFIM 00
- >369'90 106 30 COATZACOALCOS 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 = AUTOFIN 900
66863 107 29 COATZACOALCOS 13:00-13:58 1%00-13:55 13:00-13:35 13:00-15:59 1300-13:55 - AUTOFIM 200
71910 108 30 COATZACOALCOS 14:00-14:58 14:00-14:55 14:00-14:58 14:00-14:59 14:00-14:55 - AUTOFIM 200
74650 109 15 COATZACOALCOS 14:00-14:58 1h00-14:55 14:00-1435 14:00-1455 1400-14:55 - BASE 200
74691 110 30 COATZACOALCOS 15:00-15:59 15:00-15:59 15:00-15:55 15:00-15:59 15:00-15:55 - AUTOFIM 00
Tag24 11 20 COATZACODALCOS 15:00-15:59 1%:00-15:59 15:00-15:58 15:00-15:59 15:00-15:58 - AUTOFIM Q00
T4696 11 30 COATZACOALCOS 16:00-16:59 16:00-16:59 16:00-16:55 16:00-16:59 16:00-16:55 - AUTOFIM 200
78877 113 30 COATZACCALZOS 17:00-17:58 17:00-17:55 17:00-1758 17:00-17:59 17:00-17:55 - AUTOFIM 200
78878 114 30 COATZACOALCOS 18:00-18:59 18:00-18:59 18:00-18:55 18:00-18:59 158:00-18:55 - AUTOFIM 200
78879 113 30 COATZIACOALCOS 19:00-19:59 19:00-18:59 19:00-19:35 1%:00-12:59 - - AUTOFIM 00
711 116 30 COATZACOALCOS 20:00-20:59 20:00-20:59 20:00-20:58 20:00-20:59 20:00-20:58 - AUTOFIM Q00
379l 1r 29 COATZACOALCOS - - - - - 09:00-13:35 AUTOFIM 200
37992 118 30 COATZACOALCOS - - - - - 14:00-18:58 AUTOFIM 200

Ya seleccionado, presionar “incluir”

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Campus [ Escuela

Campus donde cursara =l COATZACOALCOS v

idioma:

Ezcusla: CENTRO DE IDIOMAS ¥
Horario

|

MWimero de cursos: 1
Costo Tetal: 900
HORARIO

CURSO GRUPO CAMPUS LUM MAR SAB TIPO GRUPO  COSTO
ﬂ 36950 INGLES [ BASICO 106 COATZACOALCOS  11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 = AUTOFIN 900

He terminado de incluir idiomas € Eliminar el Idioma Seleccionado

Selecciona el ldioma para conocer los Horarios disponibles

EX¢ Regresar 4—[ En caso de que se desee agregar otro idioma, dar clic en “regresar”

T -

TNGEESHEASICO

MNRC GRUPD CUPO CAMPUS ] TIPO GRUPD COSTO
38748 10 29 COATZACOALCOS 07:00-07:59 07:00-07:59 0700-07:5% 07:00-07:59 07:00-07:55 - AUTOFIM 900
6395 102 30 COATZACOALCOS 08:00-08:55 08:00-08:59 08:00-08:35 08:00-08:5% 08:00-08:59 - AUTOFIM 500
36981 103 30 COATZACOALZOS 059:00-09:59 0%:00-09:59 09:00-0%:5% 05:00-09:5% 05:00-0%:559 - AUTOFIM 900
36988 104 28 COATZACOALCOS 13:00-13:58 13:00-13:59 13:00-13:5% 13:00-13:59 13:00-13:59 - BASE 500
36968 105 30 COATZACCALZOS 3:00-10052 10:00-13:5% 10:00-1065% 10:00-13:52 10:00-10:5% - AUTOFIM 200

* 36990 106 30 COATZACOALCOS 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:39 11:00-11:59 = AUTOFIN 900

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Campus [ Escuela

Campus donde cursars &l COATZACOALCOS Y

idioma:

Escusla: CENTRO DE IDIOMAS ¥
Horario

Marmero de cursos: 1

Costo Total: 900

HORARIO
CURSD CAMPUS LUN AAR SAB TIPO GRUPD  COSTO
Q 36990 INGLES I BASICO 106 COATZACOALCOS  11:00-11:59 11:00-11:539 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 = AUTOFIM 900

He terminado de incluir idiomas € Eliminar el Idioma Seleccionade

Selecciona el Idioma para conocer los Horarios disponibles

ALEMAN I BASICO

CHIMO MAMNDARIN I BASICO

FRANCES I BASICO

INGLES I BASICO

ITALIANG I BASICO

JAPOMES [ BASICO

PORTUGUES I BASICO

Realizar el mismo procedimiento anterior de
seleccionar el nivel y horario a cursar

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Campus [ Escuela

Campus donde cursara g COATZACOQALCOS v
idicma:
Ezcuela: CENTRO CE IDICMAS ¥

Horario

CURSD
36950 INGLES I BASICO 106
#3481 CHINO MAMNDARIM I BASICO 10

He terminado de incluir idiomas

Selecciona el ldioma para conocer los Horarios disponibles

HORARIO

CAMPUS LUN MAR

COATZACOALCOS  11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 =

19:00-1%:39 12:00-1%59 19:00-1%3% 19:00-1%:3% 19:00-1%:39 -

COATZACOALCOS

En caso de haber concluido la
seleccion de idiomas dar clic

Mamero de cursos: 2
Costo Total: 1500

SAB TIPO GRUPO  COSTO
AUTOFIN 900
AUTOFIM 900

€ Eliminar el Idioma Seleccionado

'd

CHING MANDARIM I BASICO
NRC GRUPO  CUPOD
101

CAMPUS
COATZACOALCOS

19:00-1%:59

19:00-1%:59

19:00-19:59 19:00-1%:59

En caso de NO requerir el
idioma, seleccionarlo vy dar clic

19:00-19:59

TIPO GRUPO COSTO
AUTOFIM

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Campus [ Escuela

Campus donde cursara el COATZACOALCOS A

idicma:

Escuela: CENTRO DE IDIOMAS ¥
Horario

Mimero de cursos: 2

Costo Total: 1800

HORARIO
CURSO CAMPUS LUN MAR SAB TIPOGRUPO  COSTO
Q 36950 INGLES I BASICO 106 COATZACOALCOS  11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 11:00-11:59 = AUTOFIN 500
@ 83481 CHINO MAMDARIN 1 BASICO 101 COATZACOALCOS  12000-1%253% 1%000-1%38 1200-1%58 19:00-1%:3% 19:00-1%:38 - AUTOFIM 900

# He terminado de incluir idiomas Inscribir Idiomas Fo €3 Eliminar el Idioma Seleccionado

Selecciona g

Idioma para conocer los Horarios disponibles

E< Regres

CAMPUS s TIPC GRUPC COSTO
COATZACOALCOS 19:00-19:59 19:00-1%:59 19:00-19:59 19:00-15:39 19:00-19:59 AUTOFIN

Al finalizar de agregar los idiomas deseados, presionar “He
terminado de incluir idiomas” y posteriormente “Inscribir idiomas”

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Numero de Cursos
Pendientes de Pago
Total de Cursos
Costo de Cursos
Pendientes de Pago 1800
Total de Cursos 1800

L= N

HORARIO
Eliminar  MRC CURSOD GRUPO CAMPUS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TIPO GRUPD  COSTO SITUACION
X 36920 INGLES I BASICO 106 COATZACOALCOS 11:00-11:39 11000-11:59¢ 11:00-11:59 11:00-11:39 11:00-11:39 AUTOFIM 200 PEND. DE PAGO
[} 83481 < MA::IgARINI 101 COATZACOALCOS 19:00-19:59 19:00-19:59 19:00-19:59 19:00-19:59 19:00-19:59 AUTOFIN 900 PEND. DE PAGO

€ Eliminar el Idioma Seleccionado

Dar clic en “imprimir formato”

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos



Idioma
elegido

Después de haber llenado tu solicitud de reinscripcion en
linea, imprime tu formato y revisa los siguientes espacios,
en donde se indica la fecha de recepcion de documentos

D& TOE DE ELECCKIN DE CURS DS

Datos importantes en tu solicitud Horario del curso

MHRC CESCHIICIOHR

e i rr 1900 - 192 | 490 - 19125 | 9

11205 - 115

LIS FRINER MIVEL

AN

TURNG  |TPO.GRUPG|  FECHA i GRUPD EDIFICIO
MATUTRG | AUToFin @ 17050017 SBDS e 100 ) "ol UBR] COATHACSALEnS | CORTSACOALD
),( e

/

Fecha y hora de entrega de
documentos en el Centro de Idiomas

Centro de Idiomas
Coatzacoalcos
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